3.º *Fecit mihi magna qui potens est.* (Luc. 1). Las cosas grandes que en el orden de la gracia hizo Dios en la Virgen en esta tierra, pueden servirnos de premisa para deducir las que en el de la gloria ha hecho en ella en el cielo. — Para formarnos alguna idea de la gloria á que fue elevada María, consideremos la gracia sobreabundante de que Dios la llenara, gracia que María acrecentó sobremanera con su cooperacion y con el ilimitado amor que la empeñó á obrar y padecer tanto en esta tierra. De aquí se concluye con san Ildefonso: *Sicut est incomparabile quod gessit et ineffabile quod percepit, ita est incomprehensibile præmium gloriæ quod meruit.* (Serm. II de Assumptione).

Sentencias de la sagrada Escritura.

- Quia fuisti fidelis, intra in gaudium Domini tui. (*Matth. xxv*).
 Maria optimam partem elegit, quæ non auferetur ab ea. (*Luc. x*).
 Heu mihi quia incolatus meus prolongatus est! (*Psalms. cxix*).
 Quando veniam et apparebo ante faciem Dei mei? (*Psalms. xli*).
 Adjuro vos, filiæ Jerusalem, si inveneritis dilectum meum, ut nuntietis ei quia amore langueo. (*Cant. v*).
 Stella enim à stella differt in claritate. Sic et resurrectio mortuorum. (*I Cor. xv*).
 Si sustinebimus, et conregnabimus. (*II Tim. ii*).
 Qui parce seminat, parce et metet; et qui seminat in benedictionibus, de benedictionibus et metet. (*II Cor. ix*).
 Et multiplicabit semen vestrum, et augebit incrementum frugum justitiæ vestræ. (*Id. ibid.*).
 Veni de Libano, sponsa mea; veni de Libano, veni: coronaberis. (*Cant. iv*).

- Quæ est ista quæ ascendit per desertum, sicut virgula fumi? (*Cant. iii*).
 Salomon sedit super thronum suum, positusque est thronus matris regis, quæ sedit ad dexteram ejus. (*III Reg. v*).
 Reposita est mihi corona justitiæ, quam reddet mihi Dominus... justus judex. (*II Tim. iv*).
 Nec dabis sanctum tuum videre corruptionem. (*Psalms. xv*).
 Jam hiems transiit, imber abiit et recessit: surge, amica mea, et veni. (*Cant. ii*).
 Quæ est ista quæ ascendit de deserto, deliciis affluens, innixa super dilectum suum? (*Cant. viii*).
 Deus in domibus ejus cognoscetur, cum suscipiet eam. (*Psalms. xlvii*).
 Magnificata est hodie anima mea præ omnibus diebus meis. (*Judith, xii*).
 Et erit lux lunæ sicut lux solis (*Isai. xxx*).
 Signum magnum apparuit in cælo, mulier amicta sole. (*Apocalypsis, xii*).
 Quam magna domus Dei! et ingens locus possessionis ejus! magnus est et non habens finem, excelsus et immensus. (*Baruch, iii*).
 Posuit diadema regni in capite ejus, fecitque eam regnare. (*Ester, ii*).
 Surge, Domine, in requiem tuam, tu et arca sanctificationis tuæ. (*Psalms. cxxxii*).
 Quod autem ascendit, quid est nisi quia et descendit primum? (*Ephes. i*).